CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	12017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, Interceda junto a FAICI para disponibilizar

um espaço para as entidades assistências de Indaiatuba através, da FEAI.

JUSTIFICATIVA

Nossas entidades trabalham constantemente para arrecadar fundos para
ajudar os mais necessitados, porem toda ajuda é bem-vinda e a FEAI é a federação
que cuida das entidades de nossa cidade, um espaço para os voluntários
trabalharem vendendo algum produto que não venha atrapalhar os comerciantes
que pagam pelo espaço seria o ideal.

Com o objetivo de ajudar aos mais necessitados e as nossas entidades,
indico ao Ex.Sr.Prefeito Nilson Alcides Gaspar que interceda junto à organização da
FAICI, para que o espaço seja disponibilizado.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2017.

Jorge Lui 	insk (PEPO)
rá  o

1DB

PROT-CMI 1140/2017
08/12/2017 - 10:18

PROT-CMI 1140/2017
08/12/2017 - 10:18
IND 1826/2017